BỌ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ Dư IỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16/7/ 2013 của Chính phủ quỵ
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ Văn hoá, Thể
thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị, định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05/10/2012 của Chính phủ
quy định về biếu diễn nghệ thuật, trinh diễn thời trang; thi người đẹp và người
mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khấu và Nghị
định số 15/2016/NĐ-CP sửa đối, bô sung một số Điều của Nghị định số
79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ.

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
ban hành theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24/6/2016 của Bộ
trưởng Bộ Văn hóa, Thê thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ
thuật biêu diễn;

Điều 1. Giao Trung tâm Tô chức biếu diễn nghệ thuật, Cục Nghệ thuật
biếu diễn phối họp Trung tâm Văn hóa Pháp tại Hà Nội đón nghệ sỹ piano
Célimène Daudet tham gia biếu diễn trong chương trình "‘Độc tấu piano của
nghệ sỹ Célimène Daudet”

Địa điếm: Nhà hát Lớn Hà Nội
Thời gian: Ngày 10/5/20] 7 và 11/5/2017
Điều 2. về kinh phí:
Trung tâm Văn hóa Pháp tại Hà Nội chịu toàn bộ chi phí gồm thù lao biểu

diễn, vé máy bay quốc tế, bảo hiểm, ăn, ở, đi lại cho nghệ sỹ, thuê địa điểm, âm
thanh, ánh sáng và các chi phi liên quan công tác tổ chức biểu diễn.

Trung tâm Tố chức biếu diễn nghệ thuật, Cục Nghệ thuật biểu diễn chịu
trách nhiệm về nội dung và các thủ tục hành chính liên quan công tác tổ chức
biếu diễn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biếu diễn, Giám đốc
Trung tâm Tô chức biếu diễn nghệ thuật và Thủ trưởng các cơ quan liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: fỉ'Ĩ2 ./QD-BVHTTDL

Hà Nội, ngày ồ ị  tháng năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc đón nghệ sỹ piano Célimène Dauđet, Pháp

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VÃN HOÁ, THẺ TH AO  VÀ DU LỊCH

QUYẾT ĐỊNH:

Noi nhận:
-Nlur  Điều 3;
- Bộ trưởng {đê báo cáo)',
- Thử trưỏng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, HTỌT, DThuy (8).